
Tabulka č. 1
     

Sumář rozpočtu vybraných nákladů a výnosů na rok 2005 v tis. Kč
             Náklady Finanční krytí Ztráta

výnosy
1/ Bazální chod vč. odpisů, čl. 8 a 9 70 052,00
2/ Režijní výdaje vědeckých jednotek - nábytek čl.8 396,71
3/ Provoz závodního stravování - sníženo o výnosy čl. 8 1 500,00
4/ Odborné útvary a ostatní náklady vědy, čl. 8 a 9 7 400,00

Mezisoučet za bod 1 až 4 79 348,71
5/ Osobní náklady, čl. 8 a 9 105 164,00
6/ OON, čl. 8 a  9 420,00
7/ Pojištění úrazové, odvody úřadu práce 620,00

Mezisoučet za bod 5 až 7 106 204,00
Náklady č. 5, 8 a 9 celkem 185 552,71

8/ Overhead z grantů řešených v r. 2005 10 643,00
9/ Výnosy hospodářské činnosti 920,00
10/ Výnosy z úroků 1 000,00
11/ Institucionální dotace AV ČR 146 508,00
12/ Účelová dotace AV ČR 0,00

Mezisoučet za bod 8 až 12 159 071,00
Zdroje celkem pro bod 1 až 7 159 071,00
Rozdíl mezi náklady a výnosy za  odd. I. 26 481,71

Rozpočet neinvestičních nákladů vědeckých jednotek bez mezd

Náklady Finanční krytí Ztráta
výnosy

13/ Základní příděl do VEJ a skupin 4 364,32
14/ Účelově vázaní výdaje 1 250,00
15/ Interní překlenovací granty 650,00

Mezisoučet za bod 13 až 15 6 264,32
16/ Účelová dotace AV ČR 0

Rozdíl mezi náklady a výnosy za odd. II. 6 264,32

Rozpočet přímých neinvestičních nákladů VEJ, financovaných z externích zdrojů 
                                                    čl. 0 až 6 (granty a projekty)

Náklady Finanční krytí Overhead
výnosy

17/ Přímé náklady na granty a projekty čl. 1, 3, 4 a 6 52 157,00
18/ Dotace na granty vč. režie pracoviště 62 800,00

Režijní náklady z projektů viz. pol. 8 10 643,00

Sumář nákladů Finanční krytí Deficit
(bez čl.7, 0 a 2) výnosy celkem

R o k  2005 - sumář neinvestičních nákladů 243 974,03 211 228,00 32 746,03



Plán Zdroje krytí Deficit
19/ Kapitálové výdaje 197 204,00
20/ Fond reprodukce majetku vytvářený v roce 2005

včetně stavedních odposů 63 642,00
21/ Hospodářský výsl.r.2004 převedený do Rezervního

fondu 0,00
Deficit financování kapitálových výdajů 133 562,00

Celkový deficit  vůči institucionální dotaci a ostatním zdrojům roku 2005 bez příjmů z licencí 166 308,03

Předpokládaná výše financování nákladů ze zdrojů vytvořených v roce 2005 z licencí po zdanění. 166 308,03

Předpokládaný hospodářský výsledek k 31. 12. 2005 - beze ztráty.


	List1

